[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка

от 25.01.2024 г № 6 V-ГД
	«Об отмене решения Думы Слюдянского муниципального образования от 28.06.2018 года № 38-IV ГД «Об утверждении Положения по содержанию, охране, защите, вырубке и восстановлению зелёных насаждений на территории Слюдянского муниципального образования»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона  от  6  октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 33, 37  Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 20 октября 2023 года RU385181042023002,
ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Отменить решение Думы Слюдянского муниципального образования от 28.06.2018 года № 38-IV ГД «Об утверждении Положения по содержанию, охране, защите, вырубке и восстановлению зелёных насаждений на территории Слюдянского муниципального образования»
2.
Опубликовать настоящее решение в специальном приложении к газете «Байкал Новости», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Слюдянского
муниципального образования                                                                              В. Н. Сендзяк
Председатель Думы

Слюдянского муниципального образования                                                    М. М. Кайсаров